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حسین ماهینی بازداشت شد

حسین ماهینی کاپیتان سابق پرسپولیس از سوی 
مقامات قضایی بازداشت شد.

خبرگزاری ایرنا با اعلام این خبر، نوشت: »مطالب 
منتشر شده توسط ماهینی مصداق تلاش برای ترویج 
اغتشاش و هرج و مرج در کشور بودند و به هیچ عنوان با 

واقعیت های همخوانی نداشتند.«
از روز پنجشنبه که خبر بازداشت حسین ماهینی در 
رسانه ها شنیده شد، اهالی ورزش نسبت به این خبر 
واکنش های خاصی داشتند.مهدی مهدوی کیا، سروش 
رفیعی، کمال کامیابی نیا، احمد نوراللهی، امید عالیشاه، 
حسین کنعانی، جواد کاظمیات، شجاع خلیل زاده و 
بشار رسن  و مهدی قایدی و عارف غلامی دو بازیکن تیم 

فوتبال استقلال ازجمله این افراد هستند.
    

 آغاز جام باشگاه های 
هندبال زنان آسیا

پنجمین دوره مسابقات هندبال جام باشگاه های زنان 
آسیا و انتخابی سوپرگاپب از شنبه ۹ مهر تا هفدهم ماه 
جاری به میزبانی آلماتی قزاقستان برگزار می شود. این 
مسابقات با حضور هفت تیم از کشورهای قزاقستان 
)دو تیم(، کره جنوبی، ازبکستان، هند، ایران و کویت به 
صورت دوره ای انجام می شود. تیم فولاد مبارکه سپاهان 
تنها نماینده هندبال زنان ایران در این مسابقات است که 
در اولین گام امروز مقابل نماینده کره جنوبی به میدان 
می رود. این تیم که ششم مهر راهی آلماتی قزاقستان 
شده، باید در اولین دیدار خود شنبه ۹ مهر مقابل تیم اس 
کی سوگرگلیدرز کره جنوبی به میدان برود. مونتسرات 
پوچه دیاز که در بازی های کشورهای اسلامی به عنوان 
مربی در کنار تیم ملی هندبال زنان بود، هدایت تیم فولاد 
مبارکه سپاهان در این مسابقات را به عهده دارد. سال 
گذشته تیم اشتادسازه سهمیه حضور در این مسابقات 
را به دست آورده بود اما از حضور در این مسابقات انصراف 
داد. بازی سپاهان- اس کی سوگرگلیدرز کره جنوبی از 

ساعت ۱۱:۳۰ آغاز می شود.
    

 استارت زنان پینگ پنگ  
با شکست

رقابت های تنیس روی میز تیمی قهرمانی جهان به 
میزبانی چنگدو )چین( از روز گذشته آغاز شد و تیم زنان 
ایران در اولین دیدار خود به مصاف سنگاپور رفت. تیم 
ایران با ترکیب ندا شهسواری، مهشید اشتری و پریناز 
حاجیلو برابر سنگاپور به رقابت پرداخت و در نهایت سه 
بر صفر شکست خورد. تیم ملی ایران در گروه چهار با 
تیم های، کره جنوبی، سنگاپور، تایلند و لوکزامبورگ 
هم گروه است و در دومین دیدار خود امروز شنبه، ۹ مهر 
ماه به مصاف تایلند می رود. تیم زنان پینگ پنگ ایران 
با ترکیب ندا شهسواری، پریناز حاجیلو، شیما صفایی، 
الینا رحیمی و مهشید اشتری با سرمربیگری حمیده 
ایرانمنش در این مسابقات حضور دارد. رقابت های تیمی 
قهرمانی جهان از هشت تا ۱۷ مهرماه به میزبانی چین در 

دو بخش زنان و مردان در حال برگزاری است.
    

پنج تیم آماده لیگ بوکس
یکی از موضوعات مهمی که خانواده بوکس همواره در دور 
دوم ریاست حسین ثوری به آن تاکید دارند، برگزاری لیگ 
برتر بوکس ایران است. مسابقاتی که می تواند هم از نظر 
رشد فنی و هم از نظر مالی، کمک خوبی به بوکسورهای 
ایران باشد. طبق آخرین اخبار، تا به این لحظه حضور 
پنج تیم در لیگ برتر بوکس ایران قطعی شده است و اگر 
مشکلی پیش نیاید، با اضافه شدن سه تا چهار تیم دیگر 
به این تعداد، لیگ بوکس کشور با هشت یا ۹ تیم برگزار 
خواهد شد. تیم هایی چون پلیمر خلیج فارس، اکو خراسان، 
یک تیم از تهران، نیروهای مسلح و بستنی میهن، پنج 
باشگاهی هستند که برای حضور در لیگ بوکس به توافقات 
نهایی با فدراسیون رسیده اند. طبق پیشنهاد اولیه، این 
مسابقات قرار است نیمه دوم آبان یا اول آذر ۱۴۰۱ پیگیری 
شود. احتمالا سه تیم دیگر به این پنج تیم اضافه شوند. دور 
گذشته رقابت ها به صورت متمرکز و در یک هفته تا ۱۰ روز 
برگزار شد اما در این دوره فدراسیون بوکس تصمیم دارد 

مسابقات را به صورت رفت و برگشت برگزار کند. 

خبر ورزشی

جام جهانی 2۰22 قطر برای برخی ســتاره ها 
معنی کاملا متفاوتی دارد. ســتاره هایی که آماده 
می شــوند تا شــاید برای آخرین بار به این صحنه 
قدم بگذارند و در این جام رقابت کنند. آنها سرشار 
از انگیزه هســتند تا بهترین پایــان ممکن را برای 
خودشــان در این جام رقم بزنند. بدون تردید جام 
جهانی بدون این اسم های بزرگ، حتما چیزی کم 
خواهد داشــت. بازیکنانی که آماده می شوند تا به 
بهترین شکل ممکن از آخرین تجربه حضورشان در 
این رقابت جذاب لذت ببرند و همه چیز را به خوبی 

پشت سر بگذارند.

کریستیانو رونالدو
در 2۷ سالگی، همچنان خستگی ناپذیر نشان 
می دهد اما اصلا فصل خوبی را در یونایتد پشت سر 
نگذاشته اســت. کریس اخیرا اعلام کرده که قصد 
دارد در رقابت هــای یورو 2۰2۴ نیــز برای پرتغال 
به میدان برود. او در زمان برگزاری یورو ۳۹ ســاله 
می شود و بعید است که در ۴۱ سالگی بتواند در جام 
جهانی بازی کند. این اواخر نمایش های این ستاره 
در تیم ملی کمی انتقادبرانگیز شده اند. کریس حالا 
بهترین گل زن تاریخ فوتبال ملی به شمار می رود و 
در قطر تلاش می کند تا با بردن جام جهانی در مسیر 

جاودانگی قرار بگیرد.
 

لیونل مسی
او هیچ وقت از زمــان پایان فوتبال ملی صحبت 
نکرده اما شــانس چندانی وجود نــدارد که لئو در 
۳۹ سالگی به جام جهانی برود. اساسا بدن او هرگز 
به اندازه رونالدو تراشــیده نبوده و شــاید همین 
مســاله دوران ملی اش را کوتاه تر کند. ستاره ابدی 
و افسانه فراموش نشدنی فوتبال آرژانتین، فعلا روی 

جام جهانی قطر متمرکز شــده است. بازیکنی که 
می خواهد به هر قیمتی این جام را به دست بیاورد و 
این جای خالی را در صندوقچه افتخاراتش پر کند. 
خیلی ها بــاور دارند که لئو در صــورت بردن جام 
جهانی، مشــغول یک خداحافظی حماسی از تیم 

ملی کشورش خواهد شد.

نیمار
حــرف زدن از پایــان 

دوران ملــی نیمــار آن هم 
در ۳۰ سالگی کمی عجیب 
اســت اما این ســتاره اخیرا 
اعلام کرده که به دلیل برخی 
فشارها، در پایان جام جهانی 

قطــر از تیم ملی جــدا خواهد 
شد. انتظار می رفت نیمار تا قبل 

از ۳۰ سالگی، عناوین فردی زیادی 
را در دنیای فوتبال به دست بیاورد 

اما او تا امروز حتــی برنده یک 
توپ طلا نیز نشــده اســت. 
حواشــی زندگی شخصی و 
حریص نبودن برای رسیدن 

به موفقیت های بیشتر، نیمار را در 
چنین موقعیتی قرار داده است. او 
هیچ وقت اشتیاق بردن چیزهای 

بیشتر را نداشته است.

لوئیس سوارز
جــام جهانــی 2۰۱۰ یک 
تجربه فراموش نشــدنی برای 
لوئیس ســوارز بــود. بازیکنی 
که خیلی ها او را بــا آن خطای 
هند معروف روی غنا شناختند. 
لحظه ای عجیب کــه درنهایت 
اروگوئه را به نیمــه نهایی جام 

جهانی بــرد. لوئیس حــالا بــرای چهارمین جام 
جهانی زندگی اش آماده می شود و بدون شک این 
آخرین جام جهانی او خواهد بــود. او دوران اوج را 
پشت سر گذاشــته اما اروگوئه ای ها هنوز روی این 
ستاره حســاب باز می کنند. در غیاب کاوانی، زوج 
او و داروین نونیز، زوج تازه ای در خط حمله سلسته 

محسوب می شوند.

رابرت لواندوفسکی
درست مثل ســوارز، جانشین شایســته او در 
بارســا نیز برای آخرین جام جهانی مهیا می شود. 
رابرت لواندوفسکی ۳۴ ساله در این سال ها همیشه 
بهترین مهاجم لهســتان بوده و بارها در نبردهای 
دشوار با لباس این تیم درخشیده است. شاید اگر او 
ملیت دیگری داشت، تا امروز جام جهانی را نیز برده 
بود اما لوا این روزها بسیار آماده است و با حفظ 
این فرم، می تواند به یک ستاره کلیدی در جام 
جهانی قطر تبدیل شود. او در اولین فصل حضور 
در بارسا، فوق العاده ظاهر شده و نشان داده که 
در همه کشورها و همه لیگ ها، یک قاتل 

بالفطره است.
 

لوکا مودریچ
جادوگــر کــروات نیــز به 
آخریــن ســال های دوران 
فوتبالش نزدیک شده است. 
او در چهــار دوره اخیر جام 
جهانی شــرکت کرده و به 
زودی به فهرست ستاره ای 
با پنــج قهرمانــی در جام 
جهانی اضافه می شود. لوکا با بردن توپ 
طلا و البته درخشش همیشگی در لیگ 
قهرمانان، یک اسطوره در رئال مادرید است. 
او و تیمش چهار ســال قبل بــه فینال جام 
جهانی رسیدند و حالا شاید تکرار این موفقیت 
کمی دور از دسترس باشد اما هیچ وقت نباید 
آنها را در دســت کم گرفت. مودریــچ، رهبر 
کرواســی در قطر خواهد بود. ستاره ای که آماده 
است تا خاطره خوبی از آخرین حضورش در جام 

جهانی رقم بزنند.

 کریم بنزما
همه نام برنده این فصل توپ طلا را می دانند 
و شکی نیست که کریم بنزما این جایزه را خواهد 
برد. حضور در جام جهانی اما برای کریم به اندازه 
توپ طلا مهم خواهد بــود. چراکه او جام جهانی 
قبلی را به دلیل مســائل انضباطی از دست داده 
بود و حالا این بازگشت معنای بسیار خاصی برای 
این ستاره خواهد داشت. بنزما، فصل فوق العاده ای 
را پشت ســر گذاشــته و در اوج آمادگی به جام 
جهانی می رسد. این آخرین فرصت او برای بردن 
جام جهانی اســت. بازیکنی که در رده باشگاهی 
همه چیز به دســت آورده امــا در رده ملی هنوز 

حسرت های بزرگی دارد.

مانوئل نویر
گلر فراموش نشدنی آلمانی ها حالا در چهارمین 
جام جهانی زندگی اش ظاهر خواهد شــد. نویر با 
آلمان قبلا فاتح این جام شــده و در این فهرست، 
یکی از سه بازیکنی اســت که موفق شده اند این 
جام را فتح کنند. شاید مانوئل در هر کشور دیگری، 
یک دوره دیگر در جام جهانی هم بازی می کرد اما 
در آلمان شرایط کمی متفاوت است و برنامه های 
درازمدتی برای تیم ملی وجود دارد. در این شرایط 
انتظار می رود تغییر نسل فوتبال آلمان بعد از جام 
جهانی قطر از روی خط دروازه شروع شود و نویر به 

بازی در این تیم پایان بدهد.
 

توماس مولر
این فوتبالیست فوق العاده نیز سابقه بردن جام 
جهانی با آلمان را دارد. ستاره ای که هیچ وقت به 
اندازه توانایی های واقعی اش ستایش نشده است. 
مولر در جام جهانی 2۰۱۰ برای اولین بار تجربه 
حضور در این رقابت را چشــید و یکی از بهترین 
گل زن ها و یکی از بهترین بازیکنان جوان جام شد. 
او در جام جهانی 2۰۱۴ به قهرمانی رسید و چهار 
سال بعد، با حذف در دور گروهی روبه رو شد تا عملا 
نوسان زیادی را در این جام تجربه کرده باشد. او 
حالا خودش را برای حضور در آخرین دوره از جام 
جهانی آماده می کند. آیا توماس دوباره فاتح این 

جام می شود؟

دنی آلوز
در شــرایط عادی او در ۳۹ ســالگی دیگر 
نباید بخشی از تیم ملی باشد اما دنی هرگز یک 
فوتبالیست عادی نبوده است. فراموش نکنید که 
او در این سن و سال حتی برای چند ماه به بارسا 
برگشت و به صورت ثابت برای این تیم بازی کرد. 
آلوز با نظر تیته همچنان در تیم ملی توپ می زند 
و در قطر نیز به میدان خواهد رفت. این چهارمین 
و بدون شــک آخرین جام جهانی این بازیکن 
است. هرچند که او این پتانسیل را دارد که حتی 
در ۷۰ ســالگی نیز برای تیم ملی کشورش به 
میدان برود و همچنان لباس برزیل را به تن کند!

سرخیو بوسکتس
ســرخیو همچنان مرد مورداعتماد لوئیس 
انریکه در خط میانی اســپانیا به شمار می رود. 
بازیکنی که زمانی این خط میانــی را با ژاوی و 
اینیستا شــکل می داد و حالا عقب تر از پدری و 
گاوی ظاهر می شود. بوســکتس این تابستان 
از بارسا جدا می شــود تا فوتبالش را در کشور 
دیگری دنبال کند. دوران ملی این بازیکن نیز 
احتمالا بعد از جام جهانی قطر تمام خواهد شد. 
سرخیو بین سال های 2۰۰۸ اتا 2۰۱2 برنده دو 
جام ملت ها و یک جام جهانی شد. او عضوی از 
بهترین  و موفق ترین تیم تاریخ فوتبال اسپانیا 
بود و درخشش خیره کننده ای در آن تیم داشت.

 
آنخل دی ماریا

جام جهانی قطر برای انخلیتو اهمیت بسیار 
زیادی دارد. او تلاش زیادی کرده تا همچنان 
آمادگی اش را برای این جام حفظ کند. چراکه 
این آخرین جام جهانی ستاره آرژانتین خواهد 
بود. زننــده گل قهرمانی آرژانتیــن در جام 
ملت های آمریکای جنوبی، تلاش می کند تا در 
جام جهانی نیز یک ستاره برای کشورش باشد. 
او به کمک سرعت بالا و تکنیک نابش، می تواند 
تیم لیونل اسکالونی را در قطر به موفقیت برساند 
و روزهای خوبی را برای سفید  وآبی ها رقم بزند. 
آنخــل در قطر، به جســت وجوی یک افتخار 

بزرگ خواهد رفت. 

چهره به چهره

آریا طاری

۱۲ ستاره به استقبال آخرین جام جهانی زندگی شان می روند

شام آخر، جام آخر!

یکــی از تماشــایی ترین 
مســابقه های این هفته لیگ برتر 
ایران، در سیرجان برگزار خواهد 
شد. جدالی بین گل گهر و استقلال 
که البته جای تماشاگرها در آن کاملا 
خالی خواهد بود. گل گهر یکی از 
بهترین تیم های این فصل لیگ برتر 
بوده و استقلال نیز قهرمان آخرین 
دوره لیگ برتر به شمار می رود. هر 
دو تیم چــه درون زمین و چه روی 
نیمکت، کیفیت محسوسی دارند و 
همین مساله به این مسابقه جذابیت 
زیادی می بخشد. این دو تیم روی 
هم در همه ۱۲ مســابقه گذشته 
در لیگ برتر فقط یک شکســت 
خورده اند و امروز برای بردن به زمین 

بازی قدم می گذارند.

 امیر و استقلال
یک داستان تمام نشدنی

بین اســتقلال و امیــر قلعه نویی، 
ماجرایی هســت که تمام نشــدنی به 
نظر می رســد. اگرچــه آبی ها فصل 
گذشــته برای اولین بار با یک مربی به 
جز امیر قهرمان لیگ برتر شــدند اما 
هنوز هــم او موفق ترین مربی این تیم 
در همه ادوار لیگ برتر به شمار می رود. 
قلعه نویی توانسته ســه بار تیمش را 
قهرمان لیگ برتر کند و این موقعیتی 
اســت که برای آبی ها تاریخی به نظر 
می رســد. با این وجــود برخوردهای 
او با اســتقلال روی نیمکت تیم های 
دیگر به شدت پرحاشــیه بوده است. 
حالا هفتمیــن فصل بعــد از آخرین 
همکاری امیر با آبی ها به شمار می رود 

اما برخوردهای او و استقلال همچنان 
تماشایی و نفس گیر هستند. امیر این 
اواخر روبه روی تیم سابقش اصلا خوب 
نتیجه نگرفته و با ســپاهان  و گل گهر 
روبه روی این تیم چندان موفق نبوده 
اســت. او حالا برای تغییر این روند به 
مســابقه امروز قدم می گــذارد. این 
اولین برخورد او با ســرمربی پرتغالی 
این روزهای استقلال است. مسابقه ای 
که انتظار مــی رود یک نبرد هجومی و 

پرموقعیت از کار دربیاید.

همه چیز به سود تهرانی ها
آمار دیدارهای اخیر دو تیم، کاملا 
به سود اســتقلال است. در ۶ مسابقه 
آخر دو تیم در لیگ برتر، استقلال پنج 
بار برنده شده و سهم گل گهر فقط یک 
پیروزی بوده است. گل گهر در لیگ 
نوزدهم، اســتقلال را شکست داد اما 
بعد از آن دیگر موفق به چنین کاری 
نشــد. تیم تهرانی در هر دو مسابقه 
رفت و برگشت لیگ بیستم، گل گهر 
را شکست داد و ۶ امتیاز از این باشگاه 
گرفت. آنها در جام حذفی آن سال نیز 
گل گهر را در تهران شکســت دادند. 
این همان مسابقه ای بود که شکست 
در آن، امیر را به شدت عصبانی کرد و 
موجب شــد او با یک مصاحبه بسیار 
تنــد در پایــان بــازی، محرومیتی 
طولانی مدت را بــه جان بخرد. فصل 
گذشته دیدار رفت دو تیم در زمین با 
تساوی به پایان رسید اما استقلالی ها 
در کمیته انضباطی ورق را برگرداندند 
و برنده بازی اعلام شدند. جالب اینکه 
بهترین برد اســتقلال روبه روی گل 
گهر، با یک رای انضباطی به دســت 
آمده است. دیدار برگشت دو تیم در 

فصل گذشته نیز یک مسابقه بسیار 
هیجان انگیز با یــک داوری جنجالی 
بود. جدالی که با یــک پنالتی لحظه 
آخری به سود اســتقلال تمام شد تا 
پنجمین شکست متوالی سیرجانی ها 

روبه روی این تیم رقم بخورد.

 بازگشت اریک بعد از جنجال بزرگ
یکی از چهره های ویژه این نبرد بدون 
شــک اریک بایناما خواهد بــود. بازیکنی 
که فصل گذشــته برای دقایقی روبه روی 
استقلال به میدان رفت و در همان لحظات، 
سند شکست سه بر صفر تیمش در کمیته 
انضباطی را امضا کرد. اریک که فصل گذشته 
بازیکن غیرمجاز محسوب می شد، هفت 
امتیاز حساس را از گل گهر گرفت اما برای 
مدتی به تاجیکستان رفت و حالا دوباره به تیم 
قلعه نویی برگشته است. او در این فصل یکی از 
مهره های خوب گل گهر بوده و نمایش های 

بسیار خوبی در این تیم داشته است.

در فرم خوب
استقلال و گل گهر، در  فرم بسیار خوبی 
به هم می رسند. تیم میزبان این مسابقه در 

۶ هفته اخیر ۱2 امتیــاز گرفته و تیم دوم 
جدول لیگ به شمار می رود. گل گهر در پنج 
هفته گذشته، دو برد و سه تساوی داشته 
است. آنها در دو هفته اخیر ملوان و پیکان را 
شکست داده اند و در هر دو بازی نیز موفق به 
بسته نگه داشتن دروازه شده اند. استقلال 
نیز در پنج هفته گذشته لیگ برتر، سه برد 
و دو تساوی داشته است. این تیم در پنج 
هفته اخیر موفق به شکست ملوان، مس 
و نساجی شــده و روبه روی پیکان و نفت 
مسجدسلیمان به تساوی رسیده است. 
نکته جالب در مورد استقلال، رسیدن به 
سه کلین شیت در چهار مسابقه اخیر است.

 
دو نفر برگشتند، دو نفر نه

از بین مهره های مصدوم استقلال، 
یامگا و بابایی به تمرین عادی برگشته اند 

و مشکلی با همراهی تیم شــان ندارند. 
آرمان رمضانی و محمدحسین زواری اما 
همچنان دور از میادین خواهند ماند. گل 
گهر اما با ترکیبی کامل روبه روی استقلال 
قرار می گیرد. حتی یونس شاکری نیز بعد 
از مدت ها مصدومیت دوباره آمادگی بازی 

را به دست آورده است.

ستاره ها؛ حسین و رضا!
رضا شکاری و سیدحسین حسینی، 
ســتاره های کلیدی دو تیم در این نبرد 
هستند. رضا بهترین گل زن این فصل گل 
گهر به شمار می رود و بالاخره استعداد 
واقعی اش را به فوتبال ایران نشان داده و 
حسینی نیز بعد از درخشش خیره کننده 
در اردوی تیم ملی، مهیای بازگشت به 

لیگ برتر شده است.

۶ نکته از یک جدال تماشایی در سیرجان

هیجان و دیگر هیچ!
آریا رهنورد
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بین استقلال و امیر قلعه نویی، 
ماجرایی هست که تمام نشدنی 

به نظر می رسد. اگرچه آبی ها 
فصل گذشته برای اولین بار با 
یک مربی به جز امیر قهرمان 

لیگ برتر شدند اما هنوز هم او 
موفق ترین مربی این تیم در همه 

ادوار لیگ برتر به شمار می رود

آدرنالین


